PELTARIA, pellis (vel pelles), quæ a mento bovis pendet (vel pendens). *Gloss.* IV. 552. 39. et V. 319. 39. Cf. PALEAR in *Lexico*.

PENDO, pro pendo legitur in *Inscr. Afr.* ap. *Renier* 3132. « et auro similes pendunt in viti bus uvaæ ».

PENNIRÄPUS, velox in pennis. *Gloss.* V. 575. 19.

PENTECONTARCHUS, quinquagenarius. *Gloss.* IV. 140. 20. etc.

PÉRAMARUS, a, um, adject. (per et amarus), valde amarus. *Augustin. Serm.* 31. ed. *Mai* « genus pravum et peramarum » (contrario, avverso assai) et *ibid.* n. 2. « Hinc est quod Christus... mortem suscepit peramarum ». Adde *Interpr. Ital. Ps.* 77. apud *Arnob. Jan.* et *Cassiod.* v. 10.

PÉRANNUS, aeternus. *Gloss.* up. *Loewe Prodr.* Gloss. 419. — Idem q. perennis.

PERCITATIM, velociter. *Gloss.* V. 529. 15. V. voc. seq.

PERCITE, velociter, celeriter. *Gloss.* IV. 550. 36.

PERCUSSO, πεκτυντός. *Gloss.* II. 279. 9.; πεκτύνω II. 355. 18.; πεκτύζω II. 399. 40.; πεκτύζω II. 456. 12. — V. *percusso*.

PERDITUS, us, m. 4. amissio. *Ps. Cyprian. de Aleat.* 6. « Possessionum amissio et pecuniarum ingentium perditus ».

PERDIVIDO, is, isum, ere, 3. idem ac divido vel plane divido. *Itala (Weing.) Joël* 3. 2. « et terram meam perdiviserunt ». (*Vulg.* diviserunt).

PERDÖCLIS, valde docilis. *Gloss.* IV. 142. 3. et al.; satis docilis IV. 375. 48.

PERDUELLIS, is, m. 3. (per et duellum, ἀγέντη bellum), publicus hostis, quocum bellum est. V. voc. in *Lexico*, ubi exponitur 1.º usus vocis proprius, sed omisus est 2.º translatus, quo significatur inimicus privatus. *Plaut. Pseud.* 583. « Facile ut spoliem meos perduellis meis perfidiis ». *Id. ibid.* 589. « Fugam perduellibus meis (iniquam) ». NB. Observatione dignum est voca-

bulum hoc non adhibitum reperiri, saltem hoc usque, pro reo perduellionis sed ejus loco usitatius fuisse *perduellionem* aut *parricidam*. Ita *De Vit.*

PERDŪRO, as, etc. V. voc. in *Lexico*. Apud *Prudent. Psych.* 446. nunc legend. *prædurat* et Col. 7. 8. 7. in cod. *Sang.* * caseus muria *præduratus pro perduratus* ».

PEREGRINO, as, are, n. 1. idem ac peregrinor. *Jul. Val.* 2. 35. (21) cod. A.; *Gloss.* III. 124. 7. ἀποδημός; II. 377. 58. peregrino peregrinor ξενίζων et al.

PÉREGRINATUS, περιπέσας. *Gloss.* 512. 62.

PÉREXCELSUS, e, um, adject., idem ac valde excelsus. *Cic. 4. Verr.* 107. ubi aliū perperam leg. *præcelsus*.

PÉREXEO, as, ivi, ilum, ire, 4., (per et exeo), verbum origine quidem intransitivum sed transitivum more usurpatum, ut in *Lexico*. Usurpatum etiam intransitive in *Chalcud. Tim.* 80. 11. « per hanc ducta pereexta linea »; et *Interpr. Iren.* 2. *Hær. præf.* 1. « Diligenter relinuit et quoniam modo per numeros et per viginti quattuor elementa alphabeti, veritatem affirmare conantur et audent, minutatim perexivimus h. e. exposuimus sc. commemoravimus ».